全 住 協 第 ７０ 号

令和２年５月２６日

 会 員 各 位

（人事・研修等担当責任者殿）

一般社団法人 全国住宅産業協会

 総務委員長 小 尾  一

新型コロナウイルスの影響に伴う研修実施方法の変更について（６月開催分）

新型コロナウイルスの感染状況を受け、受講者の皆様の健康面・安全面などを総合的に

判断した結果、下記研修会につきまして、集合形式での研修を中止し、「ＷＥＢによる研修

動画配信」に変更して開催することを予定しております。

各研修の開催概要や詳細につきましては、決定次第改めてご案内申し上げます。

感染拡大防止のため、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１．対象研修

 ⑴ ６月１６日（火） 「仕事の数字の見方研修（営業）」

 ⑵ ６月１６日（火） 「住宅ローン基礎研修」

 ⑶ ６月２２日（月） 「新入社員研修２（基本行動定着研修）」（追加開催分）

 ⑷ ６月２３日（火） 「新入社員研修２（基本行動定着研修）」

⑸ ６月２６日（金） 「不動産・住宅業界のためのダイバーシティ研修」

※７月以降の研修につきましては、現在協議中であり、実施方法の変更や延期又は中止

する場合は、改めてご案内申し上げます。

２．問合せ先  （一社）全国住宅産業協会 担当 大宮 E-mail (m_omiya@zenjukyo.jp)

                                    以 上

mailto:m_omiya@zenjukyo.jp